92
sui **Et** in manu tua dñe
os fines tpe **an** dñi ter co' **psalmus**

Et in
ens i corde
suo. n̄ est
ds. **O**es
rupti s̄ r
abhōiua
biles f̄i s̄
innōtati
bz. n̄ ē q̄
faciat bonū.

Oes de ce
celo p̄spexit sup filios hōm: ut
videat si ē i telligens aut requirēs
dm. **O**es techm auert. Simi i uti
les f̄i s̄: n̄ ē q̄ faciat bonū n̄ ē a se
ad unū. **N**ōne sciēt os q̄ opant
iūqtatē: q̄ deuorāt plebē meā ut
abū panis. **D**eū n̄ i uocauerūt.

illic trepidauerunt timorē . n̄ fu-
it timor. **Q**m̄ d̄s dissipauit ossa
eorū q̄ hōibz placent d̄fusi qm̄
d̄s spreuit eos. **Q**uis tabit ex
spon salutare isrl̄: cū d̄iterit
d̄ns captiuitatē pleb̄ sue exul-
tabit iacob & letabit̄ isrl̄ **psalm⁹**

Deus in noīa tuo saluū me
fac: & in uirtute tua iudica
me. **D**eus exaudi orationes meas:
aurib⁹ pape uerba oris tui. **Q**m̄
alieni in supererunt aduersū me:
& fortes q̄lierūt aīas meas: & n̄
prosuperunt d̄m ante d̄sp̄sū suū.
Ecce enim d̄s adiuuat me &
d̄s susceptor ē aīe mee. **F**uita
mala inimicis meis: & in uirtute
tua dispete illos. **V**oluntarie
sacrificabo t̄: d̄fitebor noī tuo d̄
qm̄ bonū ē. **Q**m̄ ex oī tribulaci-
one eripisti me: & sup̄ inimicos

meos desperavit oculus meus. **psal.**

Exaudi de orationibus meis et ne
desperaveris deprecationem meam.
Intende mihi et exaudi me. **C**ontristati
sunt in exercitatione mea: et
abatq; sicut auocumina: et tribulatio
aonia peccatoris. **Q**uia tacuerunt
in me iniquitates: et ira molandi exivit
mihi. **O**culus meum turbatum est in me:
et formido mortis cecidit super me.
Tremor et tremor venerunt super me:
et steterunt me tenebre. **O**t dixi:
quod dabit mihi pennas sicut alibi et
volabo et vagabundus. **E**cce elonga-
vi fugiens: et mansi in solitudine.
Expectabam autem quod saluum me faceret
a pusillanimitate spiritus: et transivisti.
Precipite dominus dividit linguas
eorum: quoniam videri iniquitatem et contumaciam
eius in civitate. **D**ie ac nocte circum-

dabit eā sup muros ei⁹ uq̄tas:
et later i medio ei⁹ et i illa ca. **E**t
si defecit deplatoris ei⁹ uisura
et dol⁹. **Q**uā si utraque mō male
dixisset mō sustinuisse utiq̄.
Et si is q̄ dixerat me sup me
magna locuti s̄ fuisset: abscon
dissent me forlitan ab eo
Tu uero homo unanimo: dix
mō et not⁹ mō. **Q**ui simul me
cū dulces accipiebas alios: i do
mo dei ambulauim⁹ cū descen
si. **V**eniat mors sup illos:
et descendat i infernū uiuen
tes. **Q**uā si q̄q̄o i hitaculis
eor⁹: i medio eor⁹. **E**go autē
ad dñm clamaui: et dñs salua
bit me. **V**aspe et mane et
meridie narrauo et annūciabo:
et exaudiet uocē meā. **R**edi